dalla Ragioneria Centrale, con il quale, per l’intervento in oggetto e in seguito al 
cronoprogramma di spesa, è stato accertato, sul capitolo in entrata n. 7553, Capo 16-V 
Cod. SIOPE E.4.02.01.01.001, l’importo di € 100.000,00 (euro centomila/00) per 
l’esercizio finanziario 2018, l’importo di € 279.859,15 (euro 
duecentosettantanovemilaottocentocinquantanove/15) per l’esercizio finanziario 2021, 
l’importo di € 620.140,85 (euro seicentoventimilacentoquaranta/85) per l’esercizio 
finanziario 2022, per un importo complessivo di € 1.000.000,00, secondo il crono-
programma di spesa previsto; 

VISTO il D.D. n. 2023 del 30.11.2021 con il quale il Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro 
– Ragioneria Generale della Regione – per l’intervento Scheda 082 – Diga Furore